

בילוי משפחתי מסוג אחר - רגע לפני שהחופש הגדול מסתיים

Posted on 19 באוגוסט 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



החופש הגדול עוד מעט מסתיים, ואתם מרגישים שעשיתם כבר הכל? עזבו רגע את הקניונים והאטרקציות, הרשו לנו להציע לכם בילוי משפחתי מסוג אחר

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: בילוי משפחתי, חופשה משפחתית, חופש גדול, טיול, קמפינג, יצירה, חזרה ללימודים

אז נכון שעדיין חם, ונראה לכם שעשיתם **V** על כל אטרקציה אפשרית ויחד עם זאת, מי שנשאר כאן מבין שיש גם יתרונות: המדינה די ריקה ואין פקקים, או הסעות וריצות לחוגים... ולכן... זו ההזמנות שלכם להפעיל את כל היצירתיות ולבלות ליד הבית.

קבלו מאתנו כמה רעיונות לבילוי משפחתי, ללא מאמץ גדול או תקציב מופקע, שיאפשרו לכם בילוי משפחתי מסוג אחר.

ערכו פיקניק בשדות או בגינות

אין צורך לנסוע לקצה השני של המדינה כדי להרגיש שטיילתם ועשיתם. קחו שמיכה גדולה ויפה, הכינו כריכים, פרות או כל מה שאתם והילדים אוהבים לאכול. נוסף הצטיידו במים, ספרים, משחקים וצאו לאזור נעים, מוצל ואם אפשר

ירוק (ונשארו כאלה עדיין, גם בקיץ). שבו יחד, תאכלו, תשוחחו, תשחקו ופשוט תיהנו. זה מאחד, מגבש ולא רחוק, כך שתספיקו אולי לתפוס גם לשנ"צ.

הפכו את הבית למגרש משחקים

מי אמר שצריך לצאת החוצה בשביל להתגלש במגלשה, להתנדנד בנדנדה או לטפס גבוה. חשבו מחוץ לקופסה והשתמשו באביזרים שיש לכם בבית, תוך שמירה מרבית על בטיחות כמובן, כדי להפוך את הבית למגרש משחקים זמני. דוגמה לכך היא מיני גולף שאתם מכינים בעצמכם. השתמשו במקל של מטאטא, דוקים גדולים מעץ או כל מה שמזכיר מקל חבטה, יחד עם כדורים בינוניים ובורות שניתן ליצור באמצעות גלילי נייר טואלט והנה לכם מגרש מיני גולף מאולתר ושמיש.

פארק מים ביתי

בחום הזה כל טיפה מרעננת. בין אם יש לכם דירה, מרפסת או גינה בריכה קטנה, מגלשה מפלסטיק שיכולה להפוך למגלשת מים או גיגית עם צעצועים יכולים להפוך לאטרקציה ממש שווה. בכל מה שאתם עושים, אל תשכחו לשמור על בטיחות, ולעולם לא להשאיר את הילדים ללא השגחה!



פאר מים ביתי. צילום Depositphotos
קמפינג DIY

שמיכה, כמה קורות עץ או כיסאות, ופנס יכולים ליצור אוהל ממש שווה שימש אתכם בבית או במרפסת/גינה. התכרבלות של כל בני המשפחה, עם סיפור לילה טוב ומוזיקה נעימה יאפשרו לכם חוויה מדהימה!

קייטנת אבא-אמא

מזגן, אבטיח קר, מוזיקה נעימה והרבה משחקי קופסה, הם תנאים טובים לקייטנה. ניתן גם להאציל סמכויות ולתת לכל אחד מהילדים, וגם לכם, שעת פעילות בו הוא מחליט מה עושים ואיך מבלים. אפשר גם לרכוש חומרי גלם ליצירה בחנויות הכל בשקל ודומיהן, ויחד לקשט אזור בבית או להכין מתנת תודה לסבתא וסבא שלקחו חלק פעיל בשמירה

על הילדים, במהלך החופש הגדול.

ישנם כל כך הרבה רעיונות לטיולים ואטרקציות בבית ובסביבתו, כל שצריך הוא ראש גדול, יצירתיות, מוטיבציה והתגייסות של כל בני המשפחה.

המשך חופשה נעימה...

ואם בכל זאת תחליטו שאתם רוצים לטייל מעבר לים, הרשו לנו להציע לכם חופשה חינם ביוון. כל שעליכם לעשות הוא להיכנס לקבוצת הפייסבוק שלנו, להשתתף בפעילות ואולי לזכות בחופשה משפחתית באי סאמוס הקסום. בהצלחה!